
Artikkelnummer: 717212

El - central



El-sentralen tåler fuktighet, men bør likevel monteres på et tørt sted ombord. Skru el-sentralen
godt fast, med kontaktene pekende nedover, til skott eller lignende.

På undersiden av el-sentralen er alle tilkoblinger samlet. Det er én PlugIn inntakskontakt og to uttak. 
Et PlugIn-uttak for lading etc, samt et annet schuko-uttak for annet utstyr. Jordingspunktet er inn-
vendig tilkoblet en katodebeskyttet diode-bro som minsker risikoen for tæring ved landstrøms-
tilkobling.

El - central 

Montering
Feil installasjon kan resultere i skade på personell og utstyr. 
Er det usikkerhet vedrørende montering av utstyr; ta kontakt 
med oss, en av våre forhandlere eller autorisert installatør.
Følg monteringsanvising som medfølger produktet.

Vedlikehold
Laderen er vedlikeholdsfri

Artikkelnummer 717212
1 x DEFA PlugIn inntak
1 x DEFA PlugIn uttak 
1 x Schuko uttak

Leveres i enkeltforpakning.



 

Spesifikasjoner

Artikkelnummer

Nettspenning [VAC] 

Strøm [A]

Tetthetsgrad [IP] 

H/B/D [mm]
(Uten kontakter og lokk)

Vekt [kg]

717212

230 VAC

16

44

175x120x90

0,92

DEFA AS er sertifisert og produserer i henhold til følgende standarder: ISO 9001, 
ISO 14001 og ISO 45001. I tillegg produseres alle kabler og motorvarmer-produkter i 
henhold til IATF 16949.

For mer informasjon, besøk defa.com
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